
OSTRAHA OBJEKTŮ 2018/2019 – Oblast střed – pobočky Vyškov a Brno 
Číslo smlouvy kupujícího: 1539/2017
Číslo dodatku č. 1 kupujícího: 583/2018

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
o poskytování ochranných bezpečnostních služeb,

                  uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
                         

Smluvní strany:

TK SECURIT, s.r.o.
sídlo: Šámalova 21, 615 00 Brno
IČO: 26928451, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 45189
zastoupená panem 
dále jen jako obstaravatel - na straně jedné

a

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zastoupena: Ing. Zdeněk Komůrka, ředitelem
IČO: 70932581, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
dále jen objednatel - na straně druhé

I .

Objednatel a obstaravatel se v souladu s čl. X. odst. 1. smlouvy o poskytování ochranných bezpečnostních
služeb uzavřené dne 21. 12. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

II .

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. I. odst. 2. bodu a) smlouvy, který se mění
a nově zní:

a) recepční  službu  poskytovanou  v mimopracovní  dobu,  tj.  od  17.00  do  05:00  v pracovní  dny,
ve dnech  pracovního  klidu  a  svátků  a  recepční  službu  poskytovanou  v době  od  1. 7. 2018
do 31. 12. 2018 v pracovní dobu, v pracovní dny, ve dnech pracovního klidu a svátků, tj. od 05:00
do 17:00 dle  aktuální  potřeby jako záskok – obstaravatel  bude o potřebě záskoku informován
alespoň 3 pracovní dny předem.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. III. odst. 5. smlouvy, který se mění
a nově zní:

5. Seznam osob odpovědných zaměstnanců objednatele pro převozy finančních hotovostí jsou:

III .

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti 

1



OSTRAHA OBJEKTŮ 2018/2019 – Oblast střed – pobočky Vyškov a Brno 
Číslo smlouvy kupujícího: 1539/2017
Číslo dodatku č. 1 kupujícího: 583/2018

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Prostějově dne 29. 6. 2018         V Brně, dne 29. 6. 2018

         Ing. Zdeněk Komůrka

         ředitel

                     SIDA s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

2


	Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
	Smluvní strany:
	IČO: 26928451, DČ: CZ26928451
	zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 45189
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,
	IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
	zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287

